年 月 日 時 分 ～ 時 分

1

①

②

③

40 05

（○）本多　委員 （○）中嶋　委員（○）須山　委員

松田病院　3F会議室

2009年第1回　倫理委員会議事録の要旨

日時 2009 27 1817

（○）川上　委員長 （○）木村　副委員長 （○）安満　副委員長 （○）中井　委員

出席者

5

　 　（○）山口　委員

場所

（○）野中　委員

（○）古橋　委員

議 題

臨床研究実施の可否

・ StageⅢ（Dukes’C）結腸癌治癒切除例に対する術後補助化学療法としてのカペ
シタビンの至適投与期間に関するランダム化第Ⅲ相比較臨床試験
・ 結腸癌治癒切除例に対する術後補助化学療法としてのカペシタビン投与期間
延長によるHRQOLおよび医療経済性への影響の調査

（○）家田　委員

結 果
承認

特 記 事 項
なし

審 議 事 項

審 議 内 容

主な審議内容は下記のとおり。

①委員からの意見・異論は特になし。